АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2022 года                                                      № 792

г. Хилок

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района
«Хилокский район» за 3 квартал 2022 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
статьей 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Хилокский район», утвержденного решением Совета муниципального
района «Хилокский район» № 34.236 от 17 ноября 2016 года (в редакции
решения Совета муниципального района «Хилокский район» от 20.05.2022
года № 42.236), администрация муниципального района «Хилокский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Хилокский район» за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 688671,9 тыс.
рублей и по расходам в сумме 679424,9 тыс. рублей с превышением доходов
над расходами в сумме 9247,0  тыс. рублей, согласно приложений №1 - №20.
     2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский
район» за 3 квартал 2022 года направить в Совет муниципального района
«Хилокский район» и орган финансового контроля для сведения.
     3. Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский
район» за 3 квартал 2022 года опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

Временно исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Хилокский район»                                                                                К.В. Серов